РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.11.2021                                         № 43

Об установлении платы за содержание и текущий

ремонт жилых помещений жилищного фонда

муниципального образования Брызгаловское на

2022 год

В соответствии со статьями 154, 156 Жилищного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района, Совет народных депутатов муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района  р е ш и л:

1. Установить на период с 1 января по 31 декабря 2022 года размер платы за

содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма и собственников жилых помещений

многоквартирных домов, которые на общем собрании не приняли решение об

установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения, в

зависимости от качества и благоустройства жилого помещения, месторасположения

дома согласно приложению.

2. Установить, если размер вносимой нанимателем жилого помещения платы

меньше, чем размер платы, установленный договором управления, оставшаяся часть

платы вносится наймодателем этого жилого помещения в согласованном с

управляющей организацией порядке.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на администрацию

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, подлежит

опубликованию в общественно-политической газете Камешковского района

«Знамя» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Брызгаловское Камешковского района                                                         О.Н.Захаров

#sub_1000%23sub_1000

 Приложение

 к решению Совета народных депутатов

 муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района

     от 24.11.2021 № 43

РАЗМЕР ПЛАТЫ

за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений

по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений

многоквартирных домов, которые на общем собрании не приняли решение

об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения,

в зависимости от качества и благоустройства жилого помещения,

месторасположения дома на период с 1 января по 31 декабря 2022 года

№

п/п
Улица № дома №№ квартир

Катего-

рийность

Размер платы за

содержание и

текущий ремонт

жилого помещения,

руб. за 1 кв.м.

1 2 3 4 5 6

Камешковский район Владимирской области

Посёлок имени Кирова

1.  Школьная 24/2 1, 6 3 16,84

2.  Школьная 25  4

3
13,17

3.  Школьная 26 1, 10, 12 3 13,17

Поселок Новки

4.  Ильича 9 5, 11 3 19,00

5.  Ильича 39 2,10 2 25,55

6.  Ильича 43 11 2 26,00

7.  Чапаева 12 1 3 20,11

8.  Чапаева 14 2, 6, 11 3 15,15

9.  Чапаева 15 4 3 19,70

10.  Чапаева 16 2 3 22,87

11.  Чапаева 17 7 2 22,92

12.  Чапаева 19 1, 9 2 18,20

13.  Калинина 2 5,7, 9, 21

2
24,86

Посёлок имени Карла Маркса

14.  Лесная  12 10,13 2 18,45

15.  Лесная 13 11 2 19,35

16.  Карла Маркса 2 3 2 19,61

17.  Карла Маркса 4 3, 46/2 2 19,34

18.  Шоссейная 21 14 2 19,10

№

п/п
Улица № дома №№ квартир

Катего-

рийность

Размер платы за

содержание и

текущий ремонт

жилого помещения,

руб. за 1 кв.м.

1 2 3 4 5 6

город Камешково

19.  Ленина 3  9, 21 2 30,00

Посёлок Дружба

20.  Мира 1 1, 2, 4, 7 3 16,08

21.  Мира 2 1, 5 3 21,00

22.  Мира 4 6 2 34,97

23.  Мира 5 2, 3 3 18,05

24.  Мира 6 4, 9 2 13,30

25.  Мира 8 11 2 13,32

26.  Мира 9 3, 20 2 36,00

27.  Мира 10 7 2 13,23

28.  Мира 11 11 2 19,77

29.  Мира 14 6 2 12,47

30.  Мира  15 4,3 3 16,74